INDICAÇÃO Nº 026/2021                               Cruzeiro do Sul, 12 de março de 2021.

             A Vereadora abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, providencie a substituição da parada de ônibus localizada na rua São José, quase

na esquina com a rua Dom Pedro II.

Justifica-se, visto que a existente no local não fornece nenhuma proteção aos

usuários.

Certa de ter a aprovação dos demais pares.

MAÍSA APARECIDA SIEBENBORN

            Vereadora